
 
MARIJAMPOLĖS PROFESINIO RENGIMO CENTRO 

DIREKTORIUS 

 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL MOKINIŲ SAUGOS IR SVEIKATOS INSTRUKCIJŲ PATVIRTINIMO 

 

 

2024 m. rugsėjo   02   d. Nr. V1-141 

Marijampolė 

 

 

     Siekdamas užtikrinti profesijos mokytojų ir mokinių saugų mokymąsi praktinių 

užsiėmimų metu ir vykdydamas Darbuotojų saugos ir sveikatos įstatymo  25 str. 5 p. ir Darbuotojų 

saugos ir sveikatos instrukcijų rengimo ir darbuotojų, darbdavių susitarimu pasiųstų laikinam 

darbui į įmonę iš kitos įmonės, instruktavimo tvarkos aprašo reikalavimus, 

  1. T v i r t i n u  pridedamas  mokinių saugos ir sveikatos instrukcijoms  ir s u t e i k i u  

joms numerius. 

  2. Į p a r e i g o j u: 

  2.1.  Marijampolės PRC profesijos mokytojus pasirašytinai supažindinti mokinius su  

saugos ir sveikatos instrukcijomis prieš prasidedant praktiniams užsiėmimas. 

                2.2. Romualdą Škarnaitę, sekretorę,  el. ryšių priemonėmis su šiuo įsakymu  supažindinti 

skyrių vedėjus Astą Kabelkaitę-Lukoševičę, Ričardą Bagdanavičių, Rimantą Balkauską, Mariją 

Jurgilienę, l..e.  Vilkaviškio skyriaus vedėjos pareigas Gabiją Marozienę. 

 

 

  Direktorius                                                                                                              Gražvydas Juodišius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PATVIRTINTA 

Marijampolės profesinio rengimo centro 

direktoriaus 2024   m. rugsėjo      d. 

įsakymu Nr. V1- 

 

 

MOKINIŲ SAUGOS IR SVEIKATOS INSTRUKCIJOS 

 

 

1. Mokinio, besimokančio biuro administratoriaus/apskaitininko specialybės, saugos ir 

sveikatos instrukcija Nr. 2-1;  

2. Mokinio, besimokančio informacinių ir ryšių technologijų aptarnavimo techniko 

specialybės, saugos ir sveikatos instrukcija Nr. 2-2; 

3. Mokinio, besimokinančio transporto priemonių remonto techniko specialybės, 

saugos ir sveikatos instrukcija Nr. 2-3; 

4. Mokinio, besimokančio automatinio sistemų mechatroniko specialybės, saugos ir 

sveikatos instrukcija Nr. 2-4; 

5. Mokinio, besimokančio metalo apdirbimo staklėmis specialybės, saugos ir sveikatos 

instrukcija Nr. 2-5; 

6. Mokinio, besimokinančio transporto priemonių remontininko specialybės, saugos ir 

sveikatos instrukcija Nr. 2-6; 

7. Mokinio, besimokinančio transporto priemonių elektroniko specialybės, saugos ir 

sveikatos instrukcija Nr. 2-7; 

8. Mokinio, besimokančio apdailininko specialybės, saugos ir sveikatos instrukcija Nr. 

2-8; 

9. Mokinio, besimokančio dažytojo-tinkuotojo padėjėjo specialybės, saugos ir 

sveikatos instrukcija Nr. 2-9; 

10. Mokinio, besimokančio kelininko specialybės, saugos ir sveikatos instrukcija Nr.2-

10; 

11. Mokinio, besimokančio meliaratoriaus specialybės, saugos ir sveikatos instrukcija 

Nr. 2-11; 

12. Mokinio, besimokančio  aplinkotvarkos specialybės, saugos ir sveikatos instrukcija  

Nr. 2-12; 

13. Mokinio, besimokančio slaugytojo padėjėjo /individualios priežiūros darbuotojo 

specialybės, saugos ir sveikatos instrukcija Nr. 2-13; 

14. Mokinio, besimokančio paramediko specialybės, saugos ir sveikatos instrukcija Nr. 

2-14; 

15. Mokinio, besimokančio ikimokyklinio ugdymo pedagogo padėjėjo specialybės, 

saugos ir sveikatos instrukcija Nr. 2-15; 

16. Mokinio, besimokančio duonos ir pyrago gaminių kepėjo specialybės, saugos ir 

sveikatos instrukcija Nr. 2-16; 

17. Mokinio, besimokančio kirpėjo specialybės, saugos ir sveikatos instrukcija Nr. 2-17; 

18. Mokinio, besimokančio barmeno/padavėjo specialybės, saugos ir sveikatos 

instrukcija Nr. 2-18; 



19. Mokinio, besimokančio virėjo specialybės,  saugos ir sveikatos instrukcija Nr. 2-19; 

20. Mokinio, besimokančio kosmetiko specialybės, saugos ir sveikatos instrukcija Nr. 2-

20; 

21. Mokinio, besimokančio motorinių transporto priemonių kroviniams vežti vairuotojo 

specialybės, saugos ir sveikatos instrukcija Nr. 2-21; 

22. Mokinio, besimokančio sandėlio operatoriaus specialybės, saugos ir sveikatos 

instrukcija Nr. 2-22; 

23. Mokinio, besimokančio motorinių transporto priemonių Keleiviams vežti, vairuotojo 

specialybės Saugos ir sveikatos instrukcija Nr. 2-23; 

24. Mokinio, besimokančio suvirintojo specialybės, saugos ir sveikatos instrukcija Nr. 

2-24; 

25. Mokinio, besimokančio šaltkalvio specialybės, saugos ir sveikatos instrukcija Nr. 2-

25; 

26. Mokinio, besimokančio siuvėjo specialybės, saugos ir sveikatos instrukcija Nr. 2-26; 

27. Mokinio, besimokančio plytelių klojėjo-tinkuotojo padėjėjo specialybės, saugos ir 

sveikatos instrukcija Nr.2-27; 

28. Mokinio, besimokančio medienos apdirbėjo-dailidės padėjėjo specialybės, saugos ir 

sveikatos instrukcija Nr. 2-28; 

29. Mokinio, besimokančio ožinio tipo krano operatoriaus specialybės, saugos ir 

sveikatos instrukcija Nr. 2-29; 

30. Mokinio, besimokančio nuo žemės valdomu tiltinio tipo krano operatoriaus 

specialybės, saugos ir sveikatos instrukcija Nr. 2-30; 

31. Mokinio, besimokančio pardavėjos(o) specialybės, saugos ir sveikatos instrukcija 

Nr. 2-31; 

32. Mokinio, besimokančiam staliaus specialybės, saugos ir sveikatos instrukcija Nr. 2-

32; 

33. Mokinio,  besimokančio žemės ūkio darbuotojo specialybės, saugos ir sveikatos 

instrukcija Nr. 2-33; 

34. Mokinio, besimokančio individualios priežiūros darbuotojo specialybės, saugos ir 

sveikatos instrukcija Nr. 2-34; 

35. Mokinio, besimokančio elektriko specialybės saugos ir sveikatos instrukcija Nr. 2-

35;  

36. Mokinio, besimokančio ekspeditoriaus specialybės, saugos ir sveikatos instrukcija 

Nr. 2-36 

37. Mokinio, besimokančio dirbti elektrokrautuvu specialybės, saugos ir sveikatos 

instrukcija; 

38. Mokinio, besimokančio biuro administratoriaus/apskaitininko specialybės, saugos 

ir sveikatos instrukcija Nr. 2-38. 

___________________________ 

 

 

 

 

 

 

 
 


